АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021г.                                      с. Лазо                                                       № 218

Об утверждении промежуточного  ликвидационного баланса управления
финансов администрации Лазовского муниципального района Приморского

края

В соответствии с Федеральным   законом  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «

Об  общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Законом Приморского  края  от  04.03.2020г  № 727-КЗ «  О Лазовском

муниципальном  округе  Приморского  края»,  постановлением  администрации

Лазовского  муниципального  района  Приморского  края  от  28.10.2020г  №  507  «О

ликвидации  управления  финансов  администрации  Лазовского  муниципального

района Приморского края», администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить промежуточный  ликвидационный  баланс  управления финансов

администрации  Лазовского  муниципального  района  Приморского  края,  согласно

приложению.

2.  Управление  делами  (А.В.Соляник)  разместить  постановление  на

официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  округа  в  сети

Интернет.

3. Контроль  за   выполнением  постановления  возложить  на  председателя

ликвидационной  комиссии  администрации  Лазовского  муниципального  района

Н.М. Фролкова.

И.о.главы администрации
Лазовского муниципального округа                                                        Н.М. Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ